Período de prestación del servicio: por doce (12)  meses.

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DE LA PCIA DE
BUENOS AIRES

Renglón Descripción Cantidad Precio Unitario SubtotalUnidad

1 $ $Servicio de vigilancia, según detalle
en anexo adjunto.-

34.228.800,004.754,00 7.200,00HORA

$ 34.228.800,00

SON PESOS PESOS TREINTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS VEINTIOCHO MIL OCHOCIENTOS

OBSERVACIONES
Resolución de Rectorado 617/2025.
 Período de prestación 01/05/2025 al 30/04/2026.
 Nui 1215/2025.

Cra. JULIETA ROGLICH
Directora de Compras

A los efectos de transferir el pago, deberá presentarse por única vez Certificación Bancaria de CBU y dirección de